
FVK – Buletini nr. 12 shkurt 12, 2023 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 



FVK – Buletini nr. 12 shkurt 12, 2023 2 

SUPERLIGA “A” FEMRAT  

 Xhiro XII 
Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV IV 

M TECHNOLOGIE vs FER VOLLEJ 0:3 12:25 23:25 18:25   

Gjyqtarët: AGIM LUMI; ISMAJL JASHARI       

SKENDERAJ vs FUSHË KOSOVA 3:2 16:25 23:25 25:17 25:16 15:9 

Gjyqtarët: LIRIDON PLLANA; PETRIT BEQIRI       

DRITA vs  FERONIKELI 3:0 25:5 25:12 25:10   

Gjyqtarët: LIRIDON PLLANA; ERMAL MALIQI       
 
 

  Tabela 

 
 

Ndeshjet - Xhiro XIII 

 
22/23.02.2023 FER VOLLEJ vs SKENDERAJ 

 
25/26.02.2023  FERONIKELI vs M TECHNOLOGIE  

25/26.02.2023  FUSHË KOSOVA vs DRITA 

 

 

 

 

  

P Pts

W L W L W L

1 12 12 0 36 6 1011 740 35

2 12 10 2 33 14 1078 854 29

3 12 7 5 25 16 922 858 22

4 12 4 8 17 27 900 920 12

5 12 3 9 17 29 949 1017 10

6 12 0 12 0 36 433 904 0

FUSHË KOSOVA

FERONIKELI

RANK

ALL MATCHES

DRITA

SKENDERAJ

FER VOLLEJ

M-TECHNOLOGIE

TEAM Matches Sets Games
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SUPERLIGA “A” MESHKUJ 

Xhiro XII 
Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV V 

G.E. THERANDA vs PEJA 3:1 25:22 21:25 25:23 25:20  

Gjyqtarët: ELMI ZYMERI; BURIM ZYMERI       

FERIZAJ vs LUBOTENI 0:3 22:25 27:29 24:26   

Gjyqtarët: AGIM LUMI; BURIM ZYMERI       

DRITA vs SKENDERBEU 0:3 20:25 21:25 27:29   

Gjyqtarët: LIRIDON PLLANA; PETRIT BEQIRI       

 

 

Tabela 

 
 

 

Ndeshjet – Xhiro XIII 

 
23.02.2023 ora 17:00 PEJA vs FERIZAJ 

 
25/26.02.2023  SKENDERBEU vs G.E. THERANDA 

25/26.02.2023  LUBOTENI vs DRITA 

 

 
 

P Pts

W L W L W L

1 12 9 3 30 18 1113 1048 25

2 12 8 4 28 15 989 933 25

3 12 6 6 24 20 997 906 20

4 12 6 6 23 23 1016 1002 18

5 12 4 8 18 31 1031 1128 10

6 12 3 9 13 29 859 988 10

GOLDEN EAGLE THERANDA

LUBOTENI

RANK

ALL MATCHES

SKENDERBEU

DRITA

PEJA

FERIZAJ

TEAM Matches Sets Games
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 U18 - SUPERLIGA A (F) 

 
NDESHJET SETI 1  SETI 2 

 
SETI 3  

      

SKENDERAJ 25  25    

FUSHË KOSOVA 14  19    

      

M-TECHNOLOGIE 18  17    

FER VOLLEJ 25  25    

      

DRITA 19  26    

FERONIKELI 25  28    

 

Tabela – U18 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P Pts

W L W L W L

1 12 12 0 24 0 601 412 36

2 12 8 4 16 10 559 500 22

3 12 8 4 16 11 592 525 21

4 12 6 6 15 12 579 524 21

5 12 2 10 5 20 480 554 7

6 12 0 12 1 24 316 612 1

RANK

FUSHË KOSOVA

M-TECHNOLOGIE

ALL MATCHES

SKENDERAJ

FER VOLLEJ

DRITA

FERONIKELI

PLAYER NAME Matches Sets Games
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U18 - SUPERLIGA A (M) 

 
Ndeshja Seti 1  Seti 2  Seti 3 

FERIZAJ 25  25    

LUBOTENI 10  12    

      

DRITA 25  25    

SKENDERBEU 10  19    

      

GOLDEN EAGLE THERANDA 25  25    

PEJA 10  6    

 

Tabela – U18 

 
 

VENDIM: LOJTARI I KV “SKENDERBEU” ME NR. 17 NDRIQIM EJUPI I NDËSHKUAR ME 

KARTON TË KUQ DO TË PAGUAJ DËNIMIN 40 EURO + 100% = 80 EURO PËR SHKAK SE 

ËSHTË RECIDIVIST. KY VENDIM BAZOHET NË RREGULLOREN DICIPLINORE – ANEKSI 1 

NË PJESËN “SHKELJET DHE DËNIMET PËR PJESËTARËT E EKIPEVE” NENI 1 DHE 

PËRSHKRIMIN NË FUND TË TABELËS “Për të gjitha instancat e përshkruara në nenet 1 – 6 

më sipër, dënimet ndaj personave që kanë shkaktuar shkeljet do të dyfishohen pas herës së 

dytë të përsëritjes së shkeljes“. 

 

 

 

 

 

 

Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 

P Pts

W L W L W L

1 12 12 0 24 2 620 330 34

2 12 9 3 19 9 623 481 25

3 12 7 5 16 10 551 513 23

4 12 5 7 11 14 499 497 16

5 12 2 10 4 20 280 500 6

6 12 1 11 3 22 336 588 4

RANK

LUBOTENI

PEJA

ALL MATCHES

GOLDEN EAGLE THERANDA

DRITA

SKENDERBEU

FERIZAJ

PLAYER NAME Matches Sets Games


